
 
 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 
Identifikace zadávacího řízení: 
Veřejná zakázka 
Výsadby ulice Věžní Šternberk  
Zjednodušené podlimitní řízení  dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů 
Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení vč. zadávací dokumentace 
byla uveřejněna dne 2. 10. 2019  na profilu zadavatele 
 

Zadavatel:   
Město Šternberk 
Horní náměstí 78/16 
785 01 Šternberk 
IČ: 00299529 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
Druh veřejné zakázky: Služby 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 
 
 

Na základě rozhodnutí Rady Města Šternberk ze dne 11. 11. 2019  Vám z pověření 
zadavatele v souladu s § 50 zákona  oznamujeme, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 
byla v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby zadávanou pod názvem Výsadby 
ulice Věžní Šternberk vybrána, byla nabídka účastníka zadávacího řízení KAVYL, spol. 
s.r.o. 
 
V souladu s § 50 zákona Zadavatel uvádí identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

název a sídlo právní forma IČ 

KAVYL, spol. s.r.o., č.p. 563, 675 75  Mohelno 
Společnost s ručením 

omezeným 
49975358 

 
 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 
 
Podle stanoveného kritéria ekonomické výhodnosti uvedeného v zadávací dokumentaci byla 
jako nejvýhodnější nabídka vyhodnocena nabídka dodavatele KAVYL, spol. s.r.o., č.p. 563, 
675 75  Mohelno, IČ: 49975358 (dále jen vybraný dodavatel).  Vybraný dodavatel podal 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil 
doklady nezbytné pro poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy ve smyslu § 122  
zákona. 
Nabídka vybraného dodavatele obsahovala nabídkovou cenu ve výši 3 309 269,06 Kč bez 
DPH, nabídková cena nebyla posouzena jako mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 zákona. 
 



 
 

2 

 

 
 
Pořadí nabídek dle nabídkové ceny: 
 

Výsledek hodnocení 

Nabídka 
č. Účastník zadávacího řízení IČ 

Celková 
nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Pořadí 
účastníků 

1. 
KAVYL, spol. s.r.o., č.p. 563, 675 75  
Mohelno 

49975358 3 309 269,06 1. 

2. 
Zahradnické úpravy s.r.o., Brno, Jílkova 
124, PSČ 61532 

27707113 3 901 581,71 4. 

3. 
FLORSTYL s.r.o., Panská 25, 686 04  
Kunovice 

60731346 4 594 984,37 5. 

4. 
VYKRUT zahradní služby a.s., Pavlovova 
3048/40, Zábřeh, 700 30  Ostrava 

03921921 3 826 292,60 3. 

5. 
STROMMY COMPANY s.r.o., č.p. 143, 
793 31  Andělská Hora 

01919652 3 538 952,73 2. 

 
 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

 
1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 
 

Požadavek zadavatele Doklad 
Prokázání základní způsobilosti  
(§ 74 zákona) 

 

Výpis z evidence Rejstříku trestů 
fyzických osob  
Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 
Potvrzení FÚ  
 
ČP ve vztahu ke spotřební dani 
ČP o nedoplatku na veřejné zdravotní 
pojištění 
Potvrzení SSZ  
 
Výpis z obchodního rejstříku 
 

Ověřená kopie Výpis z rejstříku trestů fyzických 
osob ze dne 3. 10. 2019 
Ověřená kopie Výpis z rejstříku trestů právnických 
osob ze dne 7.10.2019  
Originál Potvrzení FÚ pro Kraj Vysočina  ke dni 
27.9. 2019 
Originál ČP ze dne 19.11.2019 
Originál ČP ze dne 19.11.2019 
 
Originál Potvrzení OSSZ Třebíč ke dni 30.9.2019 
 
Ověřená kopie výpisu z obchodního rejstříku ze 
dne 7.10.2019 

Prokázání profesní způsobilosti  
(§77 zákona) 

 

Výpis z obchodního rejstříku 
 Ověřená kopie výpisu z obchodního rejstříku ze 
dne 7.10.2019 

Doklady o oprávnění k podnikání: 
Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona – obor činnosti Poskytování 
služeb pro zemědělství, zahradnictví, 
rybníkářství, lesnictví a myslivost 

Ověřená kopie výpisu z veřejné části 
Živnostenského rejstříku  ze dne 26.2.2019 



 
 

3 

 

Prokázání ekonomické kvalifikace 
(§  78 zákona) 

 

Roční obrat za poslední  
tři bezprostředně předcházející účetní  
období ve výši nejméně 2.000.000  
Kč za jeden rok (účetní období) 

Doloženo výkazem zisku a ztrát – ověřené kopie 
Rok 2016: 94 183 tis. Kč 
Rok 2017: 123 679 tis. Kč 
Rok 2018: 226 237 tis. Kč 

Prokázání technické kvalifikace 
(§  79 zákona) 

 

Seznam významných služeb 
poskytnutých dodavatelem za 
posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny 
a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele Limit pro splnění 
kvalifikace: 
min. 3 realizované služby – výsadba 
zeleně rostoucí mimo les (pořízení 
sadbového materiálu a provedení 
výsadby) v hodnotě min. 2 mil. Kč bez 
DPH za každou službu a 
min. 1 realizovaná služba – výsadba 
zeleně rostoucí mimo les (pořízení 
sadbového materiálu a provedení 
výsadby), jejímž předmětem plnění byla 
i následná údržba výsadeb min. po 
dobu 1 roku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Originál Seznam obdobných prací – reference 
revitalizace a obnova parků a zeleně ze dne 
19.11.2019 
 
Reference – osvědčení – ověřená kopie 
Objednatel: Město Slavkov u Brna, Palackého 
nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna 
Zakázka: Obnova komplexu zámeckého parku a 
historických alejí – Slavkov u Brna 
Cena: 6 183 967,25  Kč bez DPH 
Doba plnění: 11/2014-11/2015 
Předmět plnění: obnova zámeckého parku – 
kácení stromů, ošetření stromů a vazeb, výsadba 
stromů 
 
Reference – osvědčení – ověřená kopie 
Objednatel: Statutární město Brno, Městská část 
Brno-Líšeň,  Jírova 2, 628 00 Brno 
Zakázka: Úprava vegetace v Brně-Líšni, lokality 
1,2,3,4,6,7,8,9 k.ú. Brno-Líšeň, okres Brno-
město, Jihomoravský kraj 
Cena: celkem 7 018 359,45 Kč bez DPH, z toho 
cena za obnovu 6 119 346,45 Kč bez DPH 
Doba plnění: založení výsadeb 07/2017-03/2019, 
následná péče od 04/2019 do 12/2021 
Předmět plnění: obnova veřejné zeleně na 8 
lokalitách městské části Brno-Líšeň – kácení 
stromů, ošetření stromů, výsadba stromů, keřů a 
dřevin, založení trávníku  
 
Reference – osvědčení – ověřená kopie 
Objednatel: Statutární město Brno, Městská část 
Brno-Medlánky,  Hudcova 7, 621 00 Brno 
Zakázka: Regenerace sídlištní zeleně v k.ú. 
Medlánky – lokalita Ovocné sídliště 
Cena: 2 673 824,70 Kč bez DPH, z toho cena za 
realizaci 2 364 742,20 Kč bez DPH 
Doba plnění: 03/2017 – 11/2017, následná péče 
od 12/2017 do 11/2020 
Předmět plnění:  vegetační a stavební úpravy na 
10 lokalitách městské části Brno-Medlánky – 
kácení stromů, výsadba stromů, založení 
trávníku, demoliční práce 
 
Reference – osvědčení – ověřená kopie 
Objednatel: Obec Želetice, Želetice 49, 671 34 



 
 

4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

pošta Horní Dunajovice 
Zakázka: Podpora biodiverzity prvků ÚSES – 
LBC C1 Zámecký park 
Cena: 2 340 615 Kč bez DPH 
Doba plnění: 10/2014-11/2017 vč. dvouleté 
následné péče 
Předmět plnění: vegetační úpravy v areálu 
zámeckého parku, kácení stromů, ošetření 
stromů, výsadba stromů, založení trávníku, 
dvouletá následná péče 
 
Reference – osvědčení  - ověřená kopie 
Objednatel: Obec Olomučany, Olomučany 123, 
679 03 Olomučany 
Zakázka: Sadové úpravy v Olomučanech 
Cena: 1 207 992 Kč bez DPH 
Doba plnění: 11/2014-10/2017 vč. dvouleté 
následné péče 
Předmět plnění: dvouletá následná péče 

Seznam techniků, jež se budou podílet 
na plnění veřejné zakázky vč. 
osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci vztahující se požadovaným 
pracím a vedoucímu pracovníkovi:  
1 technický pracovník – vedoucí 
projektu, VŠ v oboru zahradnickém 
nebo zemědělském (obor agronomický 
– zahradnický), praxe v zahradnictví na 
pozici vedoucího projektu (zakládání a 
údržba zeleně) min. 3 roky, znalost 
českého nebo slovenského jazyka pro 
potřeby odborné komunikace při plnění 
veřejné zakázky 
 
 
 
1 technický pracovník - praxe v 
zahradnictví (zakládání a údržba 
zeleně) min. 3 roky, certifikát ČCA - 
Český certifikovaný arborista  – 
pozemní pracovník nebo vzdělání NSK 
– samostatný technik arborista – kód 
profesní kvalifikace 41-082-N, znalost 
českého nebo slovenského jazyka pro 
potřeby odborné komunikace při plnění 
veřejné zakázky 

Originál Prohlášení – přehled techniků a 
technického útvaru, jež se podílí na realizaci 
zakázek obdobného charakteru ze dne 
22.11.2019 
 
Ing. Jiří Dvořák  
Ověřená kopie Profesní životopis - VŠ vzdělání, 
praxe 6 jako řídící pracovník realizující zakázky 
charakteru sadových úprav, ošetřování, výsadba, 
kácení a další terénní úpravy 
Ověřená kopie diplom Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně ze dne 16.6.2008, obor 
Zahradní a krajinářská architektura 
Znalost českého jazyka pro potřeby odborné 
komunikace při plnění zakázky 
 
 
Miloš Široký  
Ověřená kopie Profesní životopis - praxe od roku 
2012 jako mistr střediska sadových úprav 
Certifikát European Tree Worker – certifikovaný 
arborista – stromolezení ze dne 19.10.2012, ID : 
003915, platný do 12/2021 
Znalost českého jazyka pro potřeby odborné 
komunikace při plnění zakázky 
 

 
 
2. Seznam dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy  

- pojistná smlouva na pojištění pro případ způsobení jakékoliv majetkové újmy (škody) 
zadavateli (následně objednateli) nebo třetím osobám v důsledku provádění díla anebo vad: 
pojistný certifikát ze dne 11. 2. 2016 k pojistné smlouvě č. 7720333080 uzavřené 
s Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, pojištění odpovědnosti za škodu 
s limitem pojistného plnění 30 mil. Kč, pojistná smlouva uzavřena na dobu neurčitou. 



 
 

5 

 

 
- zadavatel zjistil údaje o skutečném majiteli z evidence údajů o skutečných majitelích – výpis 
skutečného majitele č. 69588/V/2019 ze dne 31. 10. 2019. 
Poučení  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2  
zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15  dnů ode dne doručení 
tohoto oznámení dodavateli, resp. od jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti oznámení rozhodnutí o 
výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 
zákona. 
 
 

Ve Šternberku dne 25.11.2019 

 

 

                                                                                                                                              
…………………………………………… 

      Ing. Stanislav Orság, starosta 

                                                                                                
 
 


		2019-11-26T09:15:00+0000
	Not specified




